[bookmark: _GoBack][image: ]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2025  №  141-п

г.о. Лыткарино

Об утверждении нового состава комиссии по  вывозу брошенного автотранспорта

В связи с произошедшими кадровыми изменениями постановляю:
	1. Утвердить новый состав комиссии по вывозу брошенного автотранспорта, созданной в соответствии с Положением о порядке вывоза брошенного автотранспорта на территории города Лыткарино Московской области, утвержденным постановлением главы города Лыткарино от 18 января 2012 года №15-п (прилагается).
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Лыткарино Полютина Н.Д.

                                                                                                       К.А. Кравцов

                                                                                Приложение
                                                                                к постановлению главы
                                                                                городского округа Лыткарино
                                                                    от 13.03.2025  № 141-п

         Состав комиссии по вывозу брошенного автотранспорта

	Председатель Комиссии: Полютин Николай Дмитриевич — заместитель главы городского округа Лыткарино.
	Заместитель председателя Комиссии: Новиков Максим Витальевич — заместитель главы городского округа Лыткарино.
                                Члены Комиссии:
	- Стрела Михаил Анатольевич —  Начальник Управления ЖКХ и РГИ города Лыткарино;
	- Копылов Владимир Иванович — Начальник отдела ГО ЧС и территориальной безопасности Администрации городского округа Лыткарино;
	- Калинин Андрей Александрович — директор МБУ «ДЕЗ – Лыткарино»;
	- Горохов Юрий Леонидович — Начальник отдела по благоустройству Управления ЖКХ и РГИ города Лыткарино (по согласованию);
	- Мещерякова Светлана Юрьевна — Директор МКУ «ЕДДС Лыткарино»;
	- Представитель отдела полиции по г.о. Лыткарино (по согласованию);
	- Представитель ОГИБДД МУ МВД России «Люберецкое» (по согласованию).

image1.png